

Dodávateľ :

Šuchterová - Upratovací servis, spoločnosť s r.o.

Poľská 6
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 36601845 DIČ: 2022105877
IČ DPH: SK2022105877Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel:
Sro, Vložka číslo: 17535/V.

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Košice

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 055/7293741

Faktúru vyhotovil : Timková Martina

Odberateľ :Stredná odb.škola veterinárna
Nám.mladých poľnohospodárov 2
040 17 Košice-Barca
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 00162574 DIČ: 2021189775
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**3200549**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Stredná odb.škola veterinárna**

Nám.mladých poľnohospodárov 2

040 17 Košice-Barca

**Stredná odborná škola veterinárna
v KOŠICIACH - BARCI**

Dátum: 7.7.2020	RZ	LU
Podacie číslo	Číslo spisu:	
Prílohy/Ilisty:	Vybavuje: EU	

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.07.2020	07.07.2020	17.07.2020
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4020827628/7500		
IBAN : SK93 7500 0000 0040 2082 7628		
Suma k úhrade : 335,92		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
3200549	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Táto faktúra slúži ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001844	Domestos 750 ml	8,00	ks	1,33	1,60	20	10,67	2,13	12,80
2	004705	KREZOSAN FRESCH 950ml	4,00	ks	3,75	4,50	20	15,00	3,00	18,00
3	002261	Drátenka kovová-ocefová 3ks	2,00	ks	0,36	0,43	20	0,72	0,14	0,86
4	001313	CIF tekutý prášok 500 ml	8,00	ks	1,24	1,49	20	9,93	1,99	11,92
5	004708	Rukavice latexové JANEGAL ekonomik "L"	2,00	pár	0,39	0,47	20	0,78	0,16	0,94
6	004709	Rukavice latexové JANEGAL ekonomik "M"	3,00	pár	0,39	0,47	20	1,18	0,24	1,41
7	001460	Rukavice gumenné Nike č.9 - L	2,00	pár	0,54	0,65	20	1,08	0,22	1,30
8	000187	Rukavice gumenné Nike č.8 - M	3,00	pár	0,54	0,65	20	1,63	0,33	1,95
9	004274	RIVA 5l tek.mydlo	2,00	ks	2,86	3,43	20	5,72	1,14	6,86
10	00030	CIPRO prášok 400 g	4,00	ks	0,56	0,67	20	2,23	0,45	2,68
11	000361	550x1100x0,15-čier.-100ks/bal.	8,00	ks	0,32	0,38	20	2,53	0,51	3,04
12	000428	ProFLOOR BASIC 5kg univerzal	4,00	ks	5,18	6,21	20	20,70	4,14	24,84
13	003601	SIFO 500g	2,00	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
14	000301	WC KEFA	6,00	ks	0,68	0,81	20	4,05	0,81	4,86
15	001151	Pantra 06 - 5 l bandaska	5,00	ks	16,67	20,00	20	83,33	16,67	100,00
16	001615	Handra na podlahu tkaná 70x60	15,00	ks	1,38	1,65	20	20,63	4,13	24,75
17	001619	Handra na podlahu tkaná 60x60	45,00	ks	1,16	1,39	20	52,13	10,43	62,55
18	001641	FIXINELA antikalk 665ml	8,00	ks	1,98	2,37	20	15,80	3,16	18,96
19	004566	Vrecia na odpad 60l/20ks rolka modré	10,00	ks	1,13	1,36	20	11,33	2,27	13,60
20	000046	Mikroutierka Mikroultra 40x40 200gr. 0775	16,00	ks	0,53	0,63	20	8,40	1,68	10,08
21	004517	Mop náhradný Eko Pastel	1,00	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
22	004809	KRYSTAL univerz.alkoholový čistič 750ml	2,00	ks	2,31	2,77	20	4,62	0,92	5,54
23	004565	Vrecia na odpad 35l/30ks rolka modré	1,00	ks	0,90	1,08	20	0,90	0,18	1,08

Základ pre DPH 20 % : 279,93

DPH 20 % : 55,99

Celková suma s DPH**335,92**23.7.2020
111/00-3

OBJEDNÁVKA SOB veterinárnej KE-Barca

Čistiaci materiál

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

335,92

Druh tovaru	ks
Dumstos	8
Kresobin	4
Drátenka (kovová)	2 (balenia)
TV	8
Príslušenstvo k... (L) Starling	3 (par)
Príslušenstvo k... (M) Starling	3 (par)
Príslušenstvo k... KE	10 (par)
Príslušenstvo k... KE	2
Príslušenstvo k... KE	4
Príslušenstvo k... KE	8
Príslušenstvo k... KE	4
Príslušenstvo k... KE	2
Príslušenstvo k... KE	6
Príslušenstvo k... KE	5
Manžra na podlahu 70*60 večka	15
Manžra na podlahu 60*60 večka	15
Finisier - ant kal	8
cičky do kosa 60 L	10
Kenura	1
Svedoké pliesť M 4*4*Z+R*4	15

Podpis a pečiatka :

Sucháková Upratovacia spoločnosť



PAY by square

Stredná odborná škola
veterinárna
030 17 KOŠICE - BARCA